

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

**Hard'n Holding ApS  
Sankt Ols Gade 8  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 25 68 21 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018

Jesper Berner Harden  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hard'n Holding ApS Sankt Ols Gade 8 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 68 21 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 15. oktober 2010
	Hjemsted: Roskilde
<b>Direktion</b>	Jesper Berner Harden, direktør Louise Harden, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 86.403, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 365.524.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.625</b>	<b>-5.874</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.193	73.682
Finansielle indtægter	2	4.669	4.923
Finansielle omkostninger	3	-1.063	-36
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.174</b>	<b>72.695</b>
Skat af årets resultat	4	229	242
<b>Årets resultat</b>		<b>86.403</b>	<b>72.937</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		36.403	22.937
		<b>86.403</b>	<b>72.937</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	242.677	204.484
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>242.677</b>	<b>204.484</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.677</b>	<b>204.484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.861	123.571
Selskabsskat		0	2.780
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.017	21.246
<b>Tilgodehavender</b>		<b>157.878</b>	<b>147.597</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>692</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>158.570</b>	<b>147.597</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>401.247</b>	<b>352.081</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		190.524	154.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>365.524</b>	<b>329.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		17.246	16.837
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.246</b>	<b>16.837</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		0	483
Selskabsskat		12.837	0
Anden gæld		5.640	5.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.477</b>	<b>6.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.723</b>	<b>22.960</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>401.247</b>	<b>352.081</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.669	4.756
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	167
	<b>4.669</b>	<b>4.923</b>

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	605	28
Rentetillegg selskabsskat	458	8
	<b>1.063</b>	<b>36</b>

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-229	-242
	<b>-229</b>	<b>-242</b>

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2018	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	-45.516	-79.198
Årets afgang	0	0
Årets resultat	88.193	73.682
Udbytte modtaget	-50.000	-40.000
Årets opskrivninger, netto	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	-7.323	-45.516
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>242.677</b>	<b>204.484</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hard'n Software ApS	Roskilde	100%

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	154.121	50.000	329.121
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	36.403	50.000	86.403
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>190.524</b>	<b>50.000</b>	<b>365.524</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Hard'n Software ApS's mellemværende med pengeinstituttet.

## Noter

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Jesper Berner Harden

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jesper Berner Harden  
Nybøllevvej 14  
Ledøje  
2765 Smørum

Louise Harden  
Nybøllevvej 14  
Ledøje  
4000 Roskilde



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Berner Harden

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-579559754668

IP: 188.180.xxx.xxx

2018-09-27 07:41:45Z

NEM ID 

## Louise Harden

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-635229916241

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-09-29 20:46:04Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2018-10-01 06:27:24Z

NEM ID 

## Jesper Berner Harden

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-579559754668

IP: 188.180.xxx.xxx

2018-10-03 06:49:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H32IP-D75T1-JH81J-8X32M-X2K25-MWFGQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>